










UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : AKT042 - Akuntansi Keuangan Lanjutan II
Dosen Pengampu : Marsuking, S.E., M.Ak.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 6/01
Jumlah Peserta : 22
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Rabu, 19 Februari 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : MAM
401

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 1
Kombinasi Bisnis

22 0 100%

2 Pertemuan Ke-2
Rabu, 26 Februari 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : MAM
401

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 2
-

21 1 95.45%

3 Pertemuan Ke-3
Rabu, 05 Maret 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : MAM
401

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 3
-

20 2 90.91%

4 Pertemuan Ke-4
Rabu, 12 Maret 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 6

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 4
-

22 0 100%

5 Pertemuan Ke-5
Rabu, 19 Maret 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : MAM
401

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 5
-

15 7 68.18%

6 Pertemuan Ke-6
Rabu, 23 April 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : MAM
401

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 6
-

20 2 90.91%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

7 Pertemuan Ke-7
Rabu, 23 April 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : MAM
401

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 7
-

22 0 100%

8 Pertemuan Ke-8
Rabu, 28 Mei 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 1

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 8
-

22 0 100%

9 Pertemuan Ke-9
Rabu, 04 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 1

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 9
-

22 0 100%

10 Pertemuan Ke-10
Rabu, 11 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : AM
301

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 10
-

22 0 100%

11 Pertemuan Ke-11
Rabu, 18 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 8

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 11
-

22 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Rabu, 25 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : AM
301

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 12
-

22 0 100%

13 Pertemuan Ke-13
Rabu, 02 Juli 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : AM
301

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 13
-

22 0 100%

14 Pertemuan Ke-14
Sabtu, 05 Juli 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 1

Marsuking, S.E.,
M.Ak.

PERTEMUAN 14
-

22 0 100%

Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : AKT042 - Akuntansi Keuangan Lanjutan II
Dosen Pengampu : Marsuking, S.E., M.Ak.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 6/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 202300097 NOVIA
FITRILIANTANTI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

2 222300190 Rani Marlena
Sari

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 222300191 RIFANI
RAIHANI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 222300192 MELATIYANA
SURATMAWATI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 222300193 APRILIA ARDHA
KRISFITARINI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

6 222300194 FERDIO
RAHMAN

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

7 222300195 NAILUI IRFAN
ULUN NUHA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 222300196 MUHAMMAD
AKBAR
ALVIEANT
BINTANG
PERMANA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 222300198 ANISSA
LATIFFAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

10 222300201 GIANNIVA
ABIEL ANANTA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 222300202 ALIFIA FELIANA
ANGGRAENI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 222300203 FAUZAN ARIF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
13 222300204 FIEKA HABI

LILAHIYAH
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 222300205 HARIYANDINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
15 222300206 NAJWA ZAHIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
16 222300207 NOVITA IPYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 222300208 NURUL
MUHARROM

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

18 222300209 RAYYAN
MUHAMMAD

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 222300211 SITI SOLEHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
20 222300214 YOLANDA

SAFITRI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

21 222300215 ZIDNI 'ILMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
22 222300216 RINI ASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Thn Ajaran 2024/2025 Genap

Mata KuliahAKT042 -  Akuntansi Keuangan Lanjutan II

Prodi S1 - Akuntansi

Dosen PengampuMarsuking, S.E., M.Ak

No. NIM Nama Mahasiswa Nilai ANGKA / ESBED INFORMASI TABEL BOBOT NILAI

NILAI AKHIR BOBOT NILAI

PERSENTASE BOBOT (%) 100

1 202300097 NOVIA FITRILIANTANTI 85,2 A

2 222300190 Rani Marlena Sari 86,4 A

3 222300191 RIFANI RAIHANI 88,9 A

4 222300192 MELATIYANA SURATMAWATI 86,0 A

5 222300193 APRILIA ARDHA KRISFITARINI 87,9 A

6 222300194 FERDIO RAHMAN 86,6 A

7 222300195 NAILUI IRFAN ULUN NUHA 87,3 A

8 222300196 MUHAMMAD AKBAR ALVIFANT BINTANG PERMANA87,9 A

9 222300198 ANISSA LATIFFAH 85,5 A

10 222300201 GRANNIVA ABIEL ANANTA 85,2 A

11 222300202 ALIFIA FELIANA ANGGRAENI 87,3 A

12 222300203 FAUZAN ARIF 88,8 A

13 222300204 FIEKA HABI LILAHIYAH 86,6 A

14 222300205 HARIYANDINI 85,2 A

15 222300206 NAJWA ZAHIRA 86,0 A

16 222300207 NOVITA IPYANI 86,1 A

17 222300209 RAYYAN MUHAMMAD 88,8 A

18 222300211 SITI SOLEHAH 86,1 A

19 222300214 YOLANDA SAFITRI 88,4 A

20 222300215 ZIDNI 'ILMAN 85,8 A

21 222300216 RINI ASTUTI 88,8 A

Dosen Pengampuh

Marsuking, SE., M.Ak


